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(Inf. wł.). Długoletnią tradycją w gminie międzyleskiej jest to, że podczas dni miasta odbywa
się również uroczysta sesja Rady Miejskiej. Obrady są okazją do podsumowania minionych
12 miesięcy, podziękowania osobom fizycznym i prawnym za duży wkład w rozwój lokalny,
również wręczenia godności "Zasłużonego dla Miasta i Gminy Międzylesie".
 

Nie  inaczej  było  6  bm.  Na  wydarzenie  przybyło  tylu  uczestników,  że  konieczne  okazało  się
dostawienie krzeseł. A z zaproszonych przedstawicieli władz centralnych dopisali wicemarszałkini
Sejmu Monika Wielichowska i poseł Marek Chmielewski, był obecny radny wojewódzki Adam
Jaśnikowski, samorządowcy powiatu kłodzkiego i in.

Obrady poprowadziła przewodnicząca RM Danuta Kałużna, natomiast burmistrz Tomasz Korczak
ubogacił je o przypomnienie najbardziej istotnych faktów z życia gminy od ubiegłorocznych Dni
Międzylesia do teraz. 

XVI  sesja  RM  zaowocowała  przyznaniem  honorowego  lokalnego  odznaczenia  mieszkańcom,
podmiotom gospodarczym i instytucjom szczególnie wpisującym się we współczesną historię miasta i
gminy.  Kapituła  tego wyróżnika  zdecydowała,  że  on  trafi  w ręce  pracowników zapór  wodnych
wrocławskiego  RZGW  w  Boboszowie  i  Roztokach,  międzyleskiego  Koła  Terenowego  Polskiego
Związku  Emerytów,  Rencistów  i  Inwalidów,  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Kultury,  nauczycielki
Grażyny Dereń-Dublickiej i wychowawcy młodego pokolenia Artura Kwaśnika. Nie zabrakło wyrazów
podziękowania dla stowarzyszeń i podmiotów gospodarczych, które mocno przysłużyły się gminie po
powodzi w roku 2024. Chodzi o Polską Akcję Humanitarną, Fundusz Lokalny Masywu Śnieżnika,
Fundację  "Atlas",  Ochotnicze  Straże  Pożarne,  miejscowych  przedsiębiorców.  A  że  w  tym roku
przypada 35. rocznica powstania samorządu terytorialnego, nie zabrakło podziękowań dla ludzi,
którzy w tym czasie współtworzyli władze gminy.

O stronę artystyczną wydarzenia zadbały dzieci ze Szkoły Podstawowej w Domaszkowie i Akademia
Ruchu w Goworowie.
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